10/08/2023, 10:11 Sistema de envio de Ofício | Visualização Ofício

https://oficio.tjal.jus.br/visualiza-oficio 1/2

Início / Ofícios / Visualização Ofício / Ofício

VOLTAR󰌍 ARQUIVAR󰉍 ZOOM󰛭 DESPACHAR󰒖 RESPONDER󰑚

Ofício nº: 67-324/2023 | Análise técnica Dispensa El
etrônica 003-2023

04/08/2023 11:53

Ofício Nº: 67-324/2023

Allan Menezes

Prezado Allan, bom dia! Segue, em anexo, as propostas referentes
ao processo nº 2023/667, Dispensa Eletrônica 003/2023, para
análise técnica e aceitabilidade do objeto ofertado.

Atenciosamente

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Técnica Jucidiária

Anexo(s):

JOCELINE COSTA DU…
Maceió - Departamento …

Assunto: Análise técnica Dispensa Eletrônica
003-2023

Em 04/08/2023
11:53

ITEM 1.pdf

Extensão: pdf - Tamanho: 0.97 MB

󰈦

󰈦

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DCA (COMPRAS)

Menu

Página Principal󰋜

10/08/2023, 10:11 Sistema de envio de Ofício | Visualização Ofício

https://oficio.tjal.jus.br/visualiza-oficio 2/2

ITEM 2-3 E 4 PROPOSTA COMERCIAL_UASG 925343 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO

ESTADO DE ALAGOAS_Sacolas_V1.pdf

Extensão: pdf - Tamanho: 0.20 MB

2023 © Diati

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DCA (COMPRAS)

Menu

Página Principal󰋜

DESPACHO RECEBIDO

DESPACHO DO OFÍCIO: 67-324/2023
DESPACHADO POR: Allan Menezes de Albuquerque
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Departamento Central de Material e Patrimônio
DATA/HORA: 04/08/2023 16:37:00
SIGILO: NÃO

DESPACHO:

Prezada Joceline,

após análise técnica desta unidade requisitante, informo que todos os itens propostos encontram-se de acordo
com as especificações elencadas no edital, de modo que opinamos pela aceitabilidade dos objetos ofertados.